
大保健司

大保健司

大保健司



 
 
 

 

【お知らせ】 

８、９⽉と集落での巡回相談会を実施させていただきありがとうございました。 

ご協⼒いただいた地域の皆様に改めまして御礼申し上げます。 

さて、１０⽉より、本巡回相談会を『予約制』へと変更させていただきます。 

ご予約いただいた⽇時に集落へ巡回相談員がお伺いさせていただきます。 

⽇程や予約時間は下記の表よりご確認ください。 

 

巡回相談 開催日 予約時間枠 

１０月５日 （水） ① １３時 00分～１３時４５分 

② １４時 00分～１４時４５分 

③ １５時 00分～１５時４５分 

④ １６時 00分～１６時４５分 

１０月１２日（水） 

１０月１９日（水） 

１０月２６日（水） 

＜予約先＞あまみ空き家ラボ（０９０―５６４４―４２６０ 担当：大保） 

空き家アドバイザーの巡回相談会 

お誘い合わせの上、お気軽にご連絡ください 
お待ちしております 

１０月度 巡回相談会スケジュール 

予約制になりました！ 


